[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2016 года

№ 92
пос.Отдаленный

О внесении изменений в постановление главы администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района от 01 февраля 2016 года №07 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Отдаленного сельского поселения Апшеронского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации постановляю:

1. Внести в постановление главы администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района от 01 февраля 2016 года №07 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Отдаленного сельского поселения Апшеронского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» (далее по тексту – регламент) следующие изменения:

1) исключить подпункты 3 – 8 пункта 2.6 раздела 2 Регламента;
2) подпункты 9 – 14 пункта 2.6 раздела 2 Регламента считать соответственно подпунктами 3 – 14.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Отдаленного сельского
поселения Апшеронского района

       А.А. Устян